КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.02.2025                           пгт. Краснокаменск                                № 79-р

О созыве очередной семьдесят четвертой сессии
поселкового Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования поселок Краснокаменск, статьей 15 Регламента поселкового Совета депутатов
1. Созвать очередную семьдесят четвертую сессию поселкового Совета депутатов на 26 февраля 2025 года в 16:00 часов.
2. Вынести на рассмотрение очередной семьдесят четвертой сессии поселкового Совета депутатов следующие вопросы:
-о внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете муниципального образования поселок Краснокаменск на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» № 70-193р от 20.12.2024г.;
-об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов;
-о внесении изменений в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов № 10-31р от 10.11.2010г. «О земельном налоге»;
-о внесении изменений в решение № 2-2р от 12.10.2020г. «О создании административной комиссии муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района»;
-разное.
3.  Пригласить на сессию Совета депутатов главу посёлка Краснокаменск Дорожкину К.М.; главного специалиста по юридическому сопровождению деятельности администрации Коржову И.В.; бухгалтера администрации Казарян Г.И.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение подлежит обнародованию на информационных досках посёлка Краснокаменск.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель	       Е.В. Михалёв